
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

12.

13.

14.

Dostupnosť na trhu 

Bežne dostupná zákazka na trhu (Áno/Nie)

Zákazka od 15.000€ doložiť test bežnej 

dostupnosti.

Áno

Možnosť predloženia ponuky na celý

predmet zákazky, resp. jeho časť

pre osobitné vyhodnotenie

predložené ponuky na celý predmet zákazky 

Typ zmluvného vzťahu Objednávka

Podklady pre tvorbu ceny:

návrh na kaluláciu cenových ponúk

Cena obsahuje tlač a dopravu v rámci BA

Predpokladaná hodnota zákazky

určená  výpočtom

 Kritériá na hodnotenie

cenových ponúk

splnenie všetkých kritérií

najvýhodnejšia cenová ponuka 

Požadovaný termín

a miesto dodania predmetu zákazky 

3 dni od dodania podkladov / pdf

Židovská 1, 811 01  Bratislava

Kontaktná osoba za BKIS Tibor Procházka

t.prochazka@bkis.sk

+421 917 328 501

Dodacie podmienky, špeciálne

požiadavky a podmienky účasti v súťaži

Cena je vrátane dopravy na miesto plnenia

Spoločný slovník obstarávania

(CPV)

7981000-5 – Tlačiarenské služby

600000000-8 – Dopravné služby

7981000-5 – Konečná úprava tlače

79820000-9 – Služby súvisiace s tlačou

7992000-9 – Balenie a súvisiace služby

Podrobný opis predmetu zákazky Tlač a dodanie 1000 ks novin

Rozmer 315 mm x 430 mm / 8 strán

Papier: novinový, 70g, matný

Farebnosť: CMYK 4+4

Knihárske spracovanie: V1, 2 x spinka

Dodanie 10 balení po 100 ks

Oprava chybnej tlače do 2 pracovných dní od vrátenia

čiastkového plnenia zákazky

Objednávateľ poskytne kompletné podklady

v elektronickej forme

Špecifikácia množstva 1000 ks, dodanie v balíkoch po 100 ks

Opisný formulár pre Zákazky malého rozsahu BKIS

Opis a špecifikácia predmetu zákazky,  tovaru, alebo služby:

Názov predmetu obstarávania Noviny, tlač a dodanie


